
Ostravské impulzy pro vzdělávání

Vsb.cz, 17. 10. 2019

Centrum Pant a Výstaviště Černá louka

Na konferenci vás zvou statutární město Ostrava, centrum Pant a ASPEN Institut. Konat
se bude 22. a 23. října.

Jménem paní náměstkyně Mgr. Andrei Hoffmannové, Ph.D. vás statutární město Ostrava,
ASPEN Institut a Centrum PANT zvou na konferenci Ostravské impulzy pro vzdělávání.
Konference je určena pro všechny zájemce z řad zástupců mateřských a základních škol,
konat se bude ve dnech 22. a 23. října v Centru Pant a Pavilonu A na Výstavišti Černá
louka v Ostravě.

V rámci odpoledního veřejného programu konference dne 22. 10. 2019 od 17:30 hodin v
Centru PANT, který realizuje Aspen institut, proběhne debata na téma Škola a společnost,
kde proběhne hledání inspirace pro zlepšení nastavení školství. Zajímavosti o finském
školním systému představí Susanna Bäckman spolu s dalšími přizvanými hosty.

Následující dopoledne dne 23. 10. 2019 v 9:00 bude patřit projektům z
talentmanagementu, které vás jistě inspirují v další výuce, na panelové diskuzi budeme za
podpory významných hostů diagnostikovat současný stav základního školství a u kulatého
stolu budeme hledat vzdělávací strategii na regionální a lokální úrovni. Budete mít
možnost seznámit se s dotačním titulem talentmanagementu a propojíte se napříč
Ostravou s kolegy i experty z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, České školní
inspekce a Ostravské univerzity a dalších významných hostů.

Registrace účastníků konference bude probíhat v době od 8:00-9:00 hodin. Rezervace na
konferenci je zpřístupněna online formou na webu .

Zdroj: https://www.vsb.cz/cs/detail-novinky?reportId=39219


